
 

 

 

 
 
Žižkova 89, 586 01 Jihlava 
IČO: 71294376 
tel. 532 193 601, e-mail: info@pkvysocina.cz 
   
 

 

Výzva k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

s názvem: 

„Automobil pro potřeby PK KV“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:      Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Sídlo:    Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava 
Právní forma: příspěvková organizace 
Zastoupená: Ing. Erikou Šteflovou, MBA, ředitelkou  
Identifikační číslo:  71294376 
Daňové identifikační číslo: CZ71294376, není plátcem DPH 
Kontaktní osoba:  Ing. Marek Bena 
Telefon:   +420  604 119 057 
E-mail:    bena@pkvysocina.cz 
Profil zadavatele:  https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_2897.html  
 

2. Předmět zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednoho nového osobního automobilu a zajištění jeho garančních prohlídek. 

Jedná se o vozidlo nižší střední třídy s karoserií typu hatchback. 

Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 této výzvy a spolu s touto výzvou je uveřejněna na shora 
uvedeném profilu zadavatele. 

Požadavky zadavatele na zajištění garančních prohlídek: 
- musí být prováděny tzv. autorizovaným servisem; 
- garanční prohlídka musí být provedena vždy v rámci jediného pracovního dne od okamžiku předání vozidla  

do servisu po jeho zpětné navrácení zadavateli; 
- cena garančních prohlídek dle nabídky dodavatele podané do tohoto výběrového řízení (blíže viz čl. 7.6 této 

výzvy) bude dodavatelem garantována min. po dobu 4 let nebo do ujetí min. 100 000km, pokud tato 
skutečnost nastane dříve; k navýšení ceny garančních prohlídek může dojít pouze v případě, že míra inflace  
od uzavření smlouvy či od poslední změny cen garančních prohlídek překročí výši 5 %, nebo v případě změny 
zákonných sazeb DPH (blíže viz příloha č. 3 této výzvy); 

- zadavatel proveden na své náklady přistavení vozidla pořizovaného v rámci této veřejné zakázky  
do autorizovaného servisu do max. vzdálenosti 20 km od svého sídla v Jihlavě, Žižkova 1872/89; 

- při vzdálenosti větší než 20 km provede přistavení a navrácení vozidla zadavateli dodavatel; v takovém případě 
zadavatel nese náklady pouze za spotřebované PHM na 40 km cesty (tj. 20 km tam a 20 km zpět)  
a veškeré ostatní náklady nese dodavatel, který je povinen promítnout je do své ceny garančních prohlídek. 

 



 

 

 

 
 
Žižkova 89, 586 01 Jihlava 
IČO: 71294376 
tel. 532 193 601, e-mail: info@pkvysocina.cz 
   
 

 
3. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 312 730 Kč bez DPH, kdy v této hodnotě je započtena předpokládaná pořizovací 
cena vozidla a předpokládaná cena garančních prohlídek po dobu 4 let. 

 

4. Maximální pořizovací cena vozidla 

Zadavatel upozorňuje, že pro vlastní nákup vozidla je limitován částkou 330 000 Kč vč. DPH stanovenou jeho 
zřizovatelem, Krajem Vysočina, která je proto maximální pořizovací cenou vozidla. Nabídku, která bude obsahovat 
cenu vozidla vyšší, než je tato maximální cena, proto zadavatel vyřadí jako nabídku nesplňující zadávací podmínky. 

 

5. Termíny plnění zakázky a další podmínky 

Dodávka vozidla, jež je předmětem této veřejné zakázky, bude provedena nejpozději do 8 týdnů ode dne uzavření 
smlouvy.  

Garanční prohlídky budou prováděny průběžně od převzetí vozidla zadavatelem po dobu 4 let nebo do ujetí 100 000 

km, pokud k této skutečnosti dojde dříve. 

 
Předpokládaný termín uzavření smlouvy: 12. 12. 2016. 
 

6. Místo plnění 

Místem dodání vozidla je město Jihlava či město Brno. 
 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

7.1 Požadavky na identifikaci dodavatele 
Dodavatel v nabídce uvede své základní identifikační údaje, tj.: 
obchodní firmu či název právnické osoby nebo jméno a příjmení fyzické osoby – podnikatele, sídlo, právní formu, 
identifikační číslo a daňové identifikační číslo, jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu a případně jiných 
fyzických osob oprávněných zastupovat dodavatele dle občanského zákoníku (vč. kopie dokladu o takovém oprávnění 
– např. plné moci), kontaktní spojení (telefon, e-mail) a další údaje dle svého uvážení v rozsahu max. 2 str. A4. 
 
Dodavatel může v nabídce rovněž předložit výpis z obchodního rejstříku obsahující uvedené skutečnosti, popř. i výpis 
z živnostenského rejstříku. 
 

7.2 Požadavky na vázanost nabídkou 
Dodavatel je vázán obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, všechny údaje uvedené v jeho nabídce musí 
být pravdivé, dodavatel nesmí zamlčet žádné skutečnosti podstatné pro jeho způsobilost k realizaci zakázky a být 
připraven spolehlivě a bez průtahů splnit veškeré podmínky dle této výzvy. 
 
Zadávací lhůta trvá po dobu 60 dnů od posledního dne lhůty pro podání nabídek. Dodavateli, jehož nabídka bude 
vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po kterou je svou nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však 
o 30 dnů. 



 

 

 

 
 
Žižkova 89, 586 01 Jihlava 
IČO: 71294376 
tel. 532 193 601, e-mail: info@pkvysocina.cz 
   
 

 
7.3 Požadavky na variantní řešení nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Nabídky obsahující variantní řešení (tj. více variant nabízeného plnění, 
cen, atp.) budou vyřazeny a dodavatel vyloučen z výběrového řízení této zakázky. Nabízené řešení musí splňovat 
technické podmínky (parametry) stanovené zadavatelem v příloze č. 1 této výzvy. 
 

7.4 Požadavky na jazyk nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. V případě dokladů v jiném jazyce než českém připojí dodavatel v nabídce 
jejich překlad do českého jazyka. V případě pochybností o správnosti překladu jednotlivých dokumentů je zadavatel 
oprávněn si od dodavatele vyžádat úřední překlad do českého jazyka. 
 
Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na dokumenty, které jsou vyhotoveny  
ve slovenském jazyce.  
 

7.5 Požadavky na zpracování návrhu poskytovaného plnění 
Dodavatel v návrhu poskytovaného plnění specifikuje tovární značku, typ nabízeného vozidla, motorizaci a typ 
karoserie a současně u každého zadavatelem požadovaného parametru uvede, jakou hodnotou nabízený automobil 
požadavek splňuje, popř. zda ho splňuje (není-li možné konkrétní hodnotu vyjádřit) – dodavatel za tímto účelem 
použije přílohu č. 1 této výzvy. Dodavatel může uvést další technické informace o poskytovaném plnění, považuje-li to 
za vhodné. 
 

7.6 Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Dodavatel zpracuje údaje, jež jsou předmětem hodnotících kritérií. 
 
Pro výběr nejvhodnější nabídky jsou rozhodné vždy nejnižší předvídatelné1 celkové náklady na vlastnictví a provoz 
vozidla (total cost of ownership – dále jen „TCO“) v Kč vč. DPH, vypočtené dle následujícího kalkulačního vzorce: 
 
 

TCO = NC + CPHM 
 
 
přičemž platí, že: 
TCO ……………………………….. předvídatelné1 celkové náklady na vlastnictví a provoz vozidla   
 (total cost of ownership) v Kč vč. DPH 
NC ………………………………….. nabídková cena v Kč vč. DPH vypočtená dle vzorce: 

   NC = CPC + CGP 

 
kde: 
CPC ………………………………….. pořizovací cena vozidla dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy k podání 

nabídky v Kč vč. DPH 
CGP …………………………………. cena garančních prohlídek v Kč vč. DPH je dána jako součet cen všech výrobcem 

předepsaných garančních prohlídek v autorizovaném servisu včetně povinného 
materiálu k takovým prohlídkám (motorový olej, filtry, rozvodová sada, brzdová 

                                                 
1 Po celou záruční dobu v délce 4 let (resp. do ujetí 100 000 km) je předpokládán bezporuchový a bezhavarijní provoz, 

nepředpokládají se žádné mimořádné události (vandalismus, živelné pohromy apod.). 



 

 

 

 
 
Žižkova 89, 586 01 Jihlava 
IČO: 71294376 
tel. 532 193 601, e-mail: info@pkvysocina.cz 
   
 

kapalina, chladicí kapalina, kapalina klimatizace, atd.); ceny jednotlivých garančních 
prohlídek a povinného materiálu dodavatel uvede do své nabídky ve formě tabulky 
tvořící přílohu č. 2 této výzvy. Dodavatel je povinen zajistit provedení garančních 
prohlídek za uvedené ceny po dobu 4 let nebo do ujetí 100 000 km, pokud k této 
skutečnosti dojde dříve. 

 
CPHM ……………………………….. cena spotřeby pohonných hmot v Kč vč. DPH vypočtená dle vzorce: 
 

CPHM = PHM x 80 000 x 30 / 100 
kde: 
PHM ………………………………. kombinovaná spotřeba PHM uvedená v technickém průkazu nabízeného vozidla  

v litrech na 100 km s přesností na 1 desetinné místo 
číselný koeficient 80 000 .. předpokládaný počet km ujetých za 4 roky provozu vozidla 
číselný koeficient 30 ……… předpokládaná cena nafty nebo benzínu za 1 litr v Kč vč. DPH. 
 

Dodavatel ve své nabídce uvede nejen celkovou hodnotu TCO, ale rovněž veškeré údaje dosazované do vzorců,  
ze kterých bude patrné, jak výsledná hodnota TCO vznikla. Za tím účelem vyplní dodavatel přílohu č. 2 této výzvy 
– Zpracování kalkulačních vzorců. 
 
Dodavatel je povinen uvést cenu za garanční prohlídky zvlášť za každou jednotlivou prohlídku, kterou bude nutné 
absolvovat, nikoliv pouze paušální či celkovou částku za 4 roky. Takto uvedené ceny jednotlivých garančních 
prohlídek budou následně po uzavření smlouvy a provedení příslušné prohlídky hrazeny zadavatelem. 
 
Pořizovací cena vozidla bude v návrhu smlouvy (příloha č. 3 této výzvy) členěna jako cena bez DPH, sazba DPH, 
výše DPH a cena včetně DPH. V případě, že dodavatel není plátcem DPH, uvede tuto skutečnost ve své nabídce.  
 
Ceny musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele nutné k řádné realizaci zakázky a budou uvedeny v korunách 
českých. Zadavatel není plátcem DPH.  
 
Veškeré přílohy této výzvy jsou v elektronické verzi zveřejněny na shora uvedeném profilu zadavatele. 

 
7.7 Použití poddodavatelů 

Dodavatel je povinen v nabídce specifikovat činnosti a plnění, které má v úmyslu zadat jednomu či více 
poddodavatelům. 
 
 

7.8 Požadavky na náležitosti a členění nabídky 
Zadavatel požaduje, aby dodavateli předložili níže uvedené dokumenty v jednom společném svazku v následujícím 
členění nabídky: 
 
Část A: Identifikační údaje dodavatele a doklady prokazující oprávnění osob podepisujících nabídku jednat  

za dodavatele dle č. 7.1 této výzvy. 
Část B: Návrh poskytovaného plnění dle čl. 7.5 této výzvy. 
Část C: Nabídková cena a celkové náklady na vlastnictví a provoz vozidla zpracované dle čl. 7.6 této výzvy. 
Část D: Návrh smlouvy dle závazného vzoru zpracovaný dle čl. 8 této výzvy. 



 

 

 

 
 
Žižkova 89, 586 01 Jihlava 
IČO: 71294376 
tel. 532 193 601, e-mail: info@pkvysocina.cz 
   
 

Část E: Případné další údaje, které dodavatel považuje za důležité ve vztahu k předmětu této zakázky a které však 
nesmí být v rozporu se zadávacími podmínkami zadavatele. 

 
8. Obchodní a platební podmínky  

Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou závazného vzoru smlouvy, který je 
přílohou č. 3 této výzvy. 
Dodavatel ve své nabídce předloží návrh smlouvy plně odpovídající závaznému vzoru smlouvy doplněný o identifikační 
a kontaktní údaje, pořizovací cenu, záruční dobu poskytovanou dodavatelem a adresu autorizovaného servisu, v němž 
budou poskytovány garanční prohlídky vozidla. Návrh smlouvy v nabídce bude podepsán osobou oprávněnou jednat 
za dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku s uvedením jejího 
jména a příjmení a data podpisu.  

Zadavatel upozorňuje, že nabídku, která nebude obsahovat návrh smlouvy splňující uvedené náležitosti, je 
oprávněn vyřadit a dodavatele podávající takovou nabídku z výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku vyloučit. 

 
9. Způsob podání nabídky 

Nabídka musí být podána v listinné podobě v řádně uzavřené, neprůhledné obálce zabezpečené v místě uzavření 
obálky prostředky proti neoprávněné manipulaci, označena bude názvem zakázky, obchodním jménem dodavatele a 
slovem „NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa dodavatele, na kterou je možné zaslat oznámení, že nabídka 
byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Nabídky musí být zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídka, která nebude zadavateli doručena 
ve lhůtě pro podání nabídek nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, se nepovažuje za podanou  
a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží.  

 
10. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 5. 12. 2016 v 10.00 hod.  
Místem pro podání nabídky je pracoviště zadavatele na adrese Kounicova 271/13, 602 00 Brno. Rozhodným 
okamžikem doručení nabídky je převzetí nabídky zadavatelem v místě pro podání nabídky. Včasné doručení nabídky 
je rizikem dodavatele. 

 

 

 

11. Otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek, výběr 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel zkontroluje, zda byly podány včas a nabídky otevře. Nabídky podané 
po skončení lhůty pro podání nabídek se neotevírají. Hodnotící komise posoudí, zda nabídky dodavatelů splnily 
zadávací podmínky a provede hodnocení nabídek. Pokud nabídka nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré 
doklady a informace ve formě stanovené touto výzvou, bude to mít za následek vyřazení nabídky a dodavatel bude 
vyloučen z tohoto výběrového řízení. Zadavatel má však právo vyzvat dodavatele k poskytnutí doplňujících informací, 
dokladů či vysvětlení k jeho nabídce.  
 



 

 

 

 
 
Žižkova 89, 586 01 Jihlava 
IČO: 71294376 
tel. 532 193 601, e-mail: info@pkvysocina.cz 
   
 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle kritéria předvídatelné celkové náklady na vlastnictví a provoz vozidla (total 

cost of ownership – TCO) v Kč vč. DPH, přičemž dílčími hodnotícími kritérii jsou: 

 nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH, vzniklá součtem pořizovací ceny vozidla a provozních nákladů  

na provádění garančních prohlídek, a 

 spotřeba PHM vozidla, resp. cena této spotřeby 

přičemž vztah užitné hodnoty a ceny vyjádřený pomocí kalkulačních vzorců a podmínky a požadavky na výpočet TCO 

jsou popsány v čl. 7.6 této výzvy. 

 
Hodnotící komise určí pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné podle výše TCO, přičemž nejvhodnější je 
nabídka s nejnižšími TCO. 
 
V případě, že budou podány 2 či více nabídek, jejichž TCO budou zcela shodné (po zaokrouhlení nahoru s přesností  
na celé koruny), umístí se v konečném pořadí lépe nabídka s nižší pořizovací cenou vozidla (CPC) dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této výzvy po zaokrouhlení nahoru s přesností na celé koruny.  
V případě, že i hodnota CPC takových nabídek po zaokrouhlení nahoru s přesností na celé koruny bude zcela shodná, 
bude o umístění takových nabídek v konečném pořadí rozhodnuto losováním. Účastnit se losování mají právo 
dodavateli, kteří takové nabídky podali. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 dny před 
losováním. 
 
Dodavateli, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, vznikne dnem doručení rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky právo a povinnost uzavřít se zadavatelem bez zbytečného odkladu smlouvu.  
Pokud vybraný dodavatel odmítne uzavřít smlouvu nebo neposkytne součinnost k jejímu uzavření, je zadavatel 
oprávněn vybrat k plnění veřejné zakázky dodavatele na dalším pořadí. Takto smí zadavatel postupovat opakovaně.  
 

12. Ostatní podmínky 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako 
dodavatel více než jednou, a to ani ve sdružení dodavatelů podávajícím společnou nabídku.  
 
Náklady dodavatelů spojené s účastí v tomto výběrovém řízení zadavatel nehradí. Podané nabídky nebudou 
dodavatelům vráceny.  
 
Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné a bude je využívat jen pro 
účely tohoto výběrového řízení, popř. pro účely uložené mu právními předpisy vztahujícími se k veřejným zakázkám a 
ve vztahu k oprávněným kontrolním a auditním orgánům. 
 
Zadavatel je rovněž oprávněn zrušit toto výběrové řízení až do uzavření smlouvy s vítězným dodavatelem, a to bez 
udání důvodu. 
 
Zadavatel výslovně upozorňuje, že na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu nelze uplatnit postupy uvedené v zákoně 
č. 134/2016 Sb., neboť se na ni v souladu s ustanovením § 31 tohoto zákona vztahuje výjimka z postupu zadavatele 
v zadávacím řízení dle zákona. Pokud jsou proto v této výzvě a ostatních dokumentech zadavatele použity pojmy 
shodné s pojmy zákona, nelze z takové skutečnosti jakkoliv vyvozovat, že je pro takový pojem zákon uplatňován, vyjma 
případů, kdy je to výslovně uvedeno. 
 



 

 

 

 
 
Žižkova 89, 586 01 Jihlava 
IČO: 71294376 
tel. 532 193 601, e-mail: info@pkvysocina.cz 
   
 

Tato výzva je současně zadávací dokumentací a spolu s přílohami uvedenými v jejím textu tvoří zadávací podmínky 
shora uvedené veřejné zakázky. 
 

V Jihlavě dne 25. 11. 2016 

 
 
 
 
 

 Ing. Erika Šteflová, MBA 
ředitelka 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 – Zpracování kalkulačních vzorců 
Příloha č. 3 – Závazný text návrhu kupní smlouvy 


		2016-11-25T12:14:24+0100
	Ing. Erika Šteflová, MBA




